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Pe3yabTarsl onpoca «CTeneHb y10BJI€TBOPEHHOCTH 00y4alOMIUXCsl KA4eCTBOM
NMPeI0CTABIsIEMbIX 00Pa30BaTeIbLHBIX YCIYI»

Ilepuon nposenenus onpoca — nekadps 2024 r.
Kareropust onpammBaemMbIX: CTYJIEHTbI BCEX KypCOB.

B nannoMm onpoce npuHsim ydactue 43 pecrioHieHTa, HarpaBieHui «fOpucnpyneHnus»
Leasb ompoca: opranuzanus Haumbosee 3PPEKTUBHOrO Yy4eOHO-BOCIUTATEIBHOIO IIpoliecca B
KOJIJIEJDKE.

B XO0J€ AaHHOr'o orpoca CTyaA€HTaM HY>KHO OBLIO OLCHUTH CTCIICHb y,Z[OBJ'IeTBOpéHHOCTI/I or 0 a0
10.

1. HnTepecHo v BaM yuuThCS?

68% «Jla»

30% «Cxopee n1a, 4eM HETY
2% «Cxopee HET, 4eM J1a»
0% «Het»

2. Y IOBJICTBOPEHBI JIH BHI ...
2.1. [Ipouieccom 00ydYeHHS B KOJUIEIIKE?

91% pecnoHACHTOB OLICHUJIU 110 mmiKayie oT 7 10 10
7% yxazamu 5-6 6awioB

2% ompammBaeMbIX yKa3alu Auana3on 3-4 Oamna
0% pecrioHIeHTOB BRIOpaH mKamy ot 1 1o 2

2.2. AKTUBHBIMU (popMaMHU MTPOBEIECHUS YUEOHBIX 3aHITHIA?

77% onporeHHbIX BEIOpanyu nuana3on 8-10
16% yxazamu 5-7 GaymioB

7% ouenmnu B 3-4 Gaa

0% pecrioHIeHTOB BBIOpaIH mKary oT 1 110 2

2.3. OtHomenueM k Bam nmpenonaBateneii?

30% onenrn B 10 6amoB

45% BwIOpanu nuarma3oH 8-9 6amioB

16% ompammBaeMbIX OIICHHIIU B 5-7 OaJTOB
9% ykazanu nuamnason 3-4 6aa

0% pecrioHIeHTOB BBIOpaH mKany ot 1 g0 2

3. Kax Bbl o11eHMBaeTe CBOM NEPCHEKTUBBI HA PHIHKE Tpyaa?

e 56% «cMmoTpro B Oyayliee ¢ ONTUMH3MOM

e 5% «HCTIBITHIBAIO HEYBEPEHHOCTh, pACCMAaTPUBAIO CBOU IIAHCHI HA TPYAOYCTPOHCTBO HE
OYECHb BBHICOKO)

e 4% «paboraTh TaMm, I7ie CMOTY, HE3aBUCUMO OT CHEI[HAIIbHOCTH

o 35% «Oyny paboTaTh IO CHEIHAILHOCTH U TIPOJIOIDKY O0yUICHHE)

4. Vkaxure, Kak 4acto Brl monb3yerech yciayramMu OUONIMOTEKH (B TOM 4YHCIE U AJIEKTPOHHOMN)
HaIllero 00pa3oBaTeIbHOTO YUPEKIACHHUS?



OcHoBHbIE 0TBeThI: «He monb3yrocky, «OauH pa3 B Heleno», «JBa-Tpu paza B HEZIETIO»

5. Y nosnerBopens! 11 Bol Hanmmunem HeoOX0 MO TUTepaTypsl B OnOIHoTeKax ?

e 56% ompouieHHbIX oneHwH B 10 6anios
e 16% ouenunu B 7-9 6asoB

e 26% BBIOpasu quamnaszoH oT 4 10 6

o 2% ykazamu ot 1 10 3

6. OneHnTe MaTepralIbHO-TEXHIUUECKYI0 00eCIIeYeHHOCTh Y4eOHOT0 mpoliecca:

6.1. YnmosneTBopensl s Bbl OcCHameHHeM Y4eOHBIX ayaUTOPUH, J1A0OpaTOpPHil COBPEMEHHBIM
TEXHUYECKUM 000pyaoBaHUEM?

58% ouennnu B 10 6amios

31% oneHnnin B AMana3oHe ot 7 10 9 6amios
7% onenmiu B 4-6 0ayUIOB

4% onennnu B 1-3 6anna

6.2. y,I[OBJ'IeTBOpeHLI 1 Bel Hanu4due KOMIIBIOTCPOB, UCIIOJIB3YyEMbIX B y‘IC6HOM npouecce?

e 61% pecnonaenToB oneHuau B 10 6amion

e 31% ompoliieHHBIX BBIOpaIM IHAIa30H OT 7 10 9 6ayioB

e 4% oueHniu B guamna3oHe 4-6 0aaioB

e 4% pecroHaeHTOB OleHWIH B 1-3 Gamma

6.3. YIOBJETBOPEHBI U BBl TEXHHYECKUMU CpeACTBaMH OOyuyeHus (yuyeOHbIE ayauo-, BUIEO-
cpenctBa, IHTEpHET M 1p.)?

66% ouenumu B 10 6amioB

26% onpoIIeHHBIX OTBETWIIM B AMana3oHe ot 7 10 9 6amios
6% pecrioHIEHTOB OIICHIIIN B 4-6 0aIUToB

2% ONPONICHHBIX OIICHHWJIU B JMara3oHe oT 1 1o 3 6amioB

6.4. Y noBieTBopeHs! U Bbl Hamuunem yueGHOro o00py0BaHuUs, HHCTPYMEHTOB, MaT€pHAaIOB?

e 61% ompomeHHBIX oreHWH B 10 OayioB

e 30% orenniv B quana3ose ot 7 10 9

e 4% omnpoIIeHHBIX OLICHWIU B 4-6 OasioB

e 5% pecrnoHAEHTOB OLICHWJIH B 1uana3zoHe 1-3 6annos

6.6. Y 1oBII€TBOpPEHBI 1M BBl HaTM4neM criopTUBHOTO 000pYyJOBaHUS ?

84% omnporreHHBIX oneHW M B 10 6amios

14% ouenunu B muana3oHe ot 7 A0 9

2% OMNpOIICHHBIX OIICHIIN B 4-6 OanioB

0% pecnoHIEeHTOB OIEHWIN B quamna3one 1-3 6amios

6.7. Ouenute paboty Jlnunoro kabuHeTa cTyneHTa?

e 49% ompormieHHbIx oneHua B 10 6amion
e 49% orennnu B guanazone ot 4 10 9
e 2% ompoueHHbIX olleH!WH B 1-3 6amna

7. Y noBnerBopeHs! Jin Bel oTHOMIEHNEM K Bam memarornueckoro KojiieKTuBa?



e 70% «ma, BCE 3aMeUaTeILHOY

e 7% «7aa, HO XOTeJIOCh OBl 0OJIbIlIE BHUMAHUS
e 23% «He BCerga»

e 0% «uer»

8. YnosnerBopeHnsl i Bel opranuszanueit nuranus (0yder)?

e 35% ompouieHHbIX oneHwH B 10 6aios

e 39% pecnoHACHTOB OLICHUJIM B JUanazoHe oT 5 10 9 6aios

o 26% ouenuiu ot 1 10 4 OamioB

9. YIIOBJ'IGTBOpeHBI M Bel CAHUTAPHO-TUTUCHUYCCKUM COCTOSIHHUEM ITYHKTa O6HICCTBCHHOFO

nutanus (0ydera)?

58% onennnu B 10 6amios

24% pecroHICeHTOB OLICHWJIX B AMana3oHe ot 7 10 9
17% omnpammBaemMbIx OlleHWIH B 4-6 O6ajI0B

1% onenunu ot 1 g0 3 6amIoB

10. Y,Z[OBJ'IeTBOpeHBI 1 Bel CaAHUTAPHO-TUTHCHHUYCCKHUM COCTOSAHUCM ay,[[HToprI?

e 79% ompomeHHBIX oreHWH B 9-10 6awtoB
e 19% ouenunu ot 5 10 8 OaLIOB
e 2% oueHuId B guanas3oHe ot 1 go 4

11. Y,Z[OBJ'IeTBOpeHBI 1 Bel CaAHUTAPHO-TUTHCHHUYCCKHUM COCTOSAHUCM 06H16CTBCHHLIX TyaJ'IeTOB?

51% omnpomreHHbIx oneHnan B 10 6amios
31% ouennnu 1o mikaie or 7 10 9

15% ompamuBaeMbIx orieHuIU B 4-6 Oasia
3% orennny 1o 1kaie ot 1 1o 3 6amioB

12. Kak Bmn1 CUHUTACTC, NOCTATOYHO JIM BHHUMAHUSA YACIIACTCA B O6pa3OBaTeJ'H>HOM YUpCKIACHUN

OopraHu3al U NpOBCACHUTO BOCIIMTATEIbHOM pa6OTI>I?

77% ouennim B 9-10 6amioB

12% ompomeHHBIX OLIEHWIN B IMana3oHe oT 6 10 8 6amios
11% onenunu B 3-5 6ayuioB

0% ouenwu B 1-2 6amia

13.Kak ©Obl Bbl oOLeHWIM OpraHu3alMi0 W TPOBEICHHE
00pa3oBaTeIbHOM YUPEKICHUU B 1IEJI0M?

e 61% ompomienHsx oneHuau B 10 6amion

o 24% ouenunu B 8-9 6amioB

e 15% pecnoHAEHTOB OIEHWIIN B AUana3zoHe 5-7 0aylioB

e 0% ompomeHHBIX onleHWH B 1-4 Gana

14. OnenuTe OpraHu3alUio CHENMAIBHONH MPOPHIAKTHIECKOM
YUPEKACHUH B LI€TIOM?

63% ouenunu B 10 6amioB

26% ompoIIEHHBIX OLIEHWIH B 7-9 6aninos
9% pecrnoHIeHTOB B quana3oHe 5-6 6amios
2% ompalIuBaeMbIX OLIEHWIH B 1-4 Oanna

BOCIUTATENbHOW paboThl B

paboTel B 00pa3oBaTeIbHOM



15. Bam wu3BecTHBIM cCllydad NpaBOHAPYIICHWH, COBEPIIEHHBIX CTyJeHTamMu Baiero
00pa30BaTeNbHOTO YUPEKACHUS?

o 60% «HeT»
o  40% «ma»
o 0% «3aTpyAHSIFOCH OTBETUTH)

16. JlaliTe mpuMEpHYIO OLIEHKY padoTe ThIOTOpa y4eOHOH Tpymibl?

e /7% ouenunu B 10 6anos
e 16% ompoImIeHHBIX OLEHUIIH B JHana3oHe oT 5 10 9
e 7% pecrnoHIeHTOB oueHW M OT 1 10 4 6annos

17. Y nosnerBopensl 11 Bol opranuzanueii 10CyroBoil 3aHITOCTH B KoJlIexe?

55% ompomeHHbIX oneHw M B 10 6amios
33% oIeHMIIN T10 HIKaye oT 7 10 9

11% omnpammBaeMbIX OIlcHWIH B 4-6 Oaiia
1% onenunu no mkaie ot 1 1o 3 damios

18. YKa)KI/ITe, KaKUMH BUAAMU AeSITeIbHOCTH Bbl 3aHMMaeTeCh BO BHCYPOUYHOC BperI‘.7

42% «criopTom»

32% «BO BHEYPOUYHOE BpeMsI HUUEM HE 3aHHUMAIOCh)»
20% «xXyI05KeCTBEHHAsl CaMOJICATEIBHOCTh)»

51% «Bo BHEeyueOHOE BpeMs TOpadaThIBAIO)

7% «BOJIOHTEPCKAs ICATEILHOCTD

7% «KynbTypHO-MaccoBOUM pabOTOI»

1% «Hay4yHO-HMCCIIEJ0BATENBCKON pabOTOM»

19. VkaxnuTe B KaKUX BHEYYEOHBIX MEPONPUATHUSIX BbI IPHHUMANIN ydacTUe?

48% «HU B KaKUX MEPONPUATHIX HE IPUHUMAIT YIaCTHE
12% «B CTIOPTUBHBIX KOHKYpCaX, COPEBHOBAHHSIX »

21% «B KyTbTYpPHO-MACCOBBIX MEPOTIPUSTHIX

6% «B MIPEIMETHBIX OJMMITAATAX )

6% «B CTyJIeHUECKUX HAYYHBIX KOH(PEPEHITHIX )

20. OnennTe ypoBeHb OpraHU3aIMU U IPOBEIACHUST MEPOTIPHSTHI, B KOTOPBHIX BbI mpuHUMam
yuactue?

e 54% onennnu B 10 6amios
e 41% ompoIIeHHBIX OLEHUJIH B Jiana3zoHe oT 5 10 9 6amioB
e 5% onennnu B 1-4 Gamna

21. 3naete 1 BBl 0 TOM, YTO B KOJUTEIKE pabOTAET IICHXOJIOT?

o  79% «ma, 3HAIO»
e 14% «caplmran 00 TOM»
o 7% «Her, HE 3HAIO»

22. Tlpuxommiock in Bam oOpamaThest K ICUXO0JI0TY IO Pa3IMYHbIM BOIIpocam?

o 2% «1a, mpUXOIUIOCHY
o 33% «HeT, HO eclTu BO3HUKHET HEOOXOAMMOCTh, 0053aTeILHO 00paIIyCh)
e 56% «Het, HE OBUIO HEOOXOIUMOCTH



e 9% «HerT, I HE CUMTAIO, YTO OH MHE ITOMOKET»

23. Kax Bpl cunTaere, B KakoM HampaBJIeHMM OpraHM3aluud o00pa30BaTENBHOrO Ipoliecca
aJIMAHUCTpAIMU KOJIJIeJKa HYKHO aKIIEHTUPOBATh CBOE BHUMaHUE?

47% «xomdopTHOE TIPeOBIBAHUECY

19% «be3zomacHOCTHY

16% «ypoBeHb MeJarorn4eckoro MacTepcTBa

9% «xauecTBO OpraHU3aIMK BHEYYEOHBIX MEPOIIPUATHII
5% «MatepuanbHO-TeXHUYECKas Oa3a

4% «oxpaHa 370pOBbsI»



